
Uchwała Nr 185/XXXI/2005

                                                    Rady Gminy Podegrodzie

                                                     z dnia 30 czerwca 2005 roku

 

w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  nie
wymienionych w art.42, ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela
i  dla  nauczycieli  realizujących  obowiązki  określone  dla  stanowisk  o  różnym
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

 

 

                        Działając na podstawie art.42, ust.7, pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  

Karta Nauczyciela  (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku  Nr 118, poz.1112 z późn. zm.) po  

uzyskaniu opinii  Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie:

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,
prowadzonych  bezpośrednio  z  uczniami  lub  wychowankami  albo  na  ich  rzecz,  nauczycieli
zatrudnionych  w pełnym wymiarze zajęć,  nie wymienionych w art.  42, ust  3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r.  Karta  Nauczyciela,  a zatrudnionych w szkołach i  przedszkolach prowadzonych
przez Gminę Podegrodzie, ustala się według poniższych norm:

 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin
obowiązkowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi. 25

 

2. Nauczyciele prowadzący zajęcia z
gimnastyki korekcyjnej.

18

 

§ 2

1.      Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla nauczyciela realizującego obowiązki określone
dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, ustala się na zasadzie
pensum proporcjonalnego w oparciu o art. 42 ust.3.

2.      Przepis  w § 2, ust.  1 ma zastosowanie także w przypadku nauczycieli zobowiązanych do
pracy  w  innej  szkole  dla  której  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Podegrodzie,  w  celu
realizowania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.



 

§ 4

Traci moc uchwała Nr 59 / IX / 2003 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 17 czerwca 2003 roku.

 

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  w  szkołach  i  przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Podegrodzie począwszy od roku szkolnego 2005/2006.


